
1 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega odstavka 10. 

člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 

– uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na 21. seji, dne 3.2.2022,

sprejel 

SKLEP 

1.  

Sprejme se Sklep o potrditvi Določitve cene omrežnine gospodarske javne službe oskrba s 

pitno vodo za leto 2022, ki ga je Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. pripravilo decembra 

2021. 

2.  

Določijo se naslednje potrjene cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno 

vodo za storitve javne službe: 

a. Omrežnina za vodomer DN 20 (faktor 1) / mesec znaša 4,5385 EUR/DN 20/mesec.

3.  

Ostale cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo, ki niso 

opredeljene v 2. točki tega sklepa, ostanejo nespremenjene v veljavi.  

4.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Cene, 

določene v 2. točki tega sklepa se začnejo uporabljati 1. 3. 2022. 

Številka: 355-2/2022 

Datum: 3. 2. 2022 

Ivan MOLAN 

 Župan 


		2022-02-17T06:59:44+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




